
A   N   U   N   C   I   O 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN CONVOCADO PARA PROVEER UN PUESTO
DE LAVANDERO O LAVANDERA RESERVADA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD
INTELECTUAL, A TRAVÉS DE OPOSICIÓN LIBRE, VACANTE EN LA PLANTILLA
LABORAL, E INCLUIDA EN OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DEL AÑO 2009.

Los aspirantes que han superado el primer ejercicio son los siguientes, por el orden
que se indica:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA PRIMER
EJERCICIO

1 ANDRÉS MOTOS, JUDITH 49213459 9,2
2 BAIDEZ CARRIÓN, DANIEL 47082605 9,2
3 GARCÍA CANO, JOSÉ LUIS 47087875 9,2
4 GARCÍA ESCUDERO, BORJA 48152646 9,2
5 MARTÍNEZ COTILLAS, ALEJANDRO 47087105 8,4
6 GARCÍA JADO, ARACELI 48624314 8,4
7 LAGUÍA GARRIDO, DANIEL 48151190 8,4
8 RODRÍGUEZ VÍLLORA, ISIDORA 74521844 8
9 SORIANO ARIAS, Mª DOLORES 44384233 8

10 CEBRIÁN MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL 47055483 8
11 PINHEIRO GARCIASOTO, FLORENCIA ANAHI 47397284 7,6
12 TOLEDO TÉBAR, RAÚL 47068744 6,8
13 GARCÍA MARTÍNEZ, PEDRO 44386797 6,8
14 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, SERGIO 49215634 6,4
15 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADELA MARÍA 47095917 6,4
16 GONZÁLEZ REVUELTA, ANA MARÍA 47087480 6,4
17 LORITE HARO, IRENE 05289003 6,4
18 MOMPEÓN LÓPEZ, CRISTINA 73084548 6
19 MONTEAGUDO MOYA, SALVADOR 07548391 6
20 PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA 47446227 6
21 PICAZO BROX, SEBASTIÁN 47399250 6
22 HERNÁNDEZ MORCILLO, RAQUEL 47081245 6
23 JUÁREZ GAITANO, JOSÉ ALBERTO 23059467 6
24 JUÁREZ VICENTE, AMELIA 47086602 6

25 MONTEAGUDO HUETE, FRANCISCO 47058420 5,6

26 ALARCÓN ROMERO, MARCOS 47060801 5,6



APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA PRIMER
EJERCICIO

27 AÑOVER NOVILLO, MARÍA 70352976 5,6
28 LORITE HARO, JÉSSICA 05289002 5,6
29 NIETO ARENAS, SARA 74520553 5,2
30 VILLAR ROSA, ROCÍO 47398330 5,2
31 BAIDEZ SÁNCHEZ, DANIEL 47082605 5,2
32 CÓRDOBA MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSÉ 47064503 5,2

Contra esta resolución, se  podrá interponer por los interesados recurso de alzada, ante
este Tribunal o ante el Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes.

Se convoca a los aspirantes que han superado este primer ejercicio, para la celebración
del segundo ejercicio de carácter práctico, el día  17 de junio de 2015,  en la Lavandería del
Centro Asistencial “San Vicente de Paúl”, sito en Albacete, Paseo de la Cuba, 39 (teléfono:
967524200), según el orden y la hora indicadas en la siguiente tabla:

HORA NOMBRE Y APELLIDOS HORA NOMBRE Y APELLIDOS

A las 
15'00 h.

MARTÍNEZ COTILLAS, ALEJANDRO

A las 
18'00 h.

AÑOVER NOVILLO, MARÍA
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, SERGIO BAIDEZ CARRIÓN, DANIEL
MOMPEÓN LÓPEZ, CRISTINA BAIDEZ SANCHEZ, ANA ISABEL
MONTEAGUDO HUETE, FRANCISCO CEBRIÁN MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL
MONTEAGUDO MOYA, SALVADOR CÓRDOBA MARTÑINEZ, FRANCISCO 

JOSÉ

A las
16'00 h.

NIETO ARENAS, SARA

A las 
19'00 h.

GARCÍA CANO, JOSE LUIS
PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA GARCÍA ESCUDERO, BORJA
PICAZO BROX, SEBASTIÁN GARCÍA HERNANDEZ, ADELA MARIA
PINHEIRO GARCIASOTO, 
FLORENCIA ANAHÍ

GARCIA JADO, ARACELI
GARCIA MARTINEZ, PEDRO

RODRÍGUEZ VILLORA, ISIDORA GONZALEZ REVUELTA, ANA MARÍA

A las 
17'00 h.

SORIANO ARIAS, MARIA DOLORES

A las 
20'30 h.

HERNÁNDEZ MORCILLO, RAQUEL
TOLEDO TÉBAR, RAÚL JUAREZ GAITANO, JOSÉ ALBERTO
VILLAR ROSA, ROCÍO JUAREZ VICENTE, AMELIA
ALARCÓN ROMERO, MARCOS LAGUÍA GARRIDO, DANIEL
ANDRÉS MOTOS, JUDITH LORITE HARO, IRENE

LORITE HARO, JÉSSICA

Albacete, 11 de junio de 2015
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL,

Fdo. Ana del Mar del Dujo Vera  


